DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRUTURAÇÃO DA CIDADE
DE MACAPÁ DURANTE NO PERÍODO DO EX- TERRITÓRIO FEDERAL DO AMAPÁ-TFA
(1944-1988) de autoria de KERCIO JESUS SILVA NASCIMENTO, EMMANUEL
RAIMUNDO COSTA SANTOS, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64914

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64914